

## LASNAMÄE LINNAOSAKOGU

## Erakorralise koosoleku protokoll

Tallinn

28. november 2017 nr 2

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.45

Koosoleku juhataja: Elmar-Johannes Truu

Protokollija: Angelica Laev

Osalesid linnaosakogu liikmed: Aadu Jõgiaas, Aleksander Bessedin, Aleksandr Galahhov, Aleksandr Zdankevitš, Aleksandra Pavlova, Andres Koldre, Annela Ojaste, Danila Kuznetsov, Elmar-Johannes Truu, Grigori-Kazimir Seliverstov, Igor Jermakov, Jekaterina Panova, Juhan Kobin, Julia Trofimova, Juri Volkov, Kalle Aljas, Marika Juuse, Miko Merelaht, Raul Öpik, Rostislav Troškov, Ruslana Veber, Sergei Ptšjolkin, Tiit Soorm, Vadim Krissan, Valeri Kislitsõn, Vjatšeslav Prussakov. Tatjana Gordejeva, Krista Lapina, Maarika Pähklemäe, Janek Kapper

Puudusid: Sergei Semitkin, Viktoria Ladõnskaja, Deniss Presnetsov.

Külalised: Max Kaur - Mustvee vallavolikogu aseesimees.

Lasnamäe LOV-st: Maria Jufereva, Natalja Guppal, Birgit Mihhailov, Eve Annus, Ain Orav, Anne Luiska.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra projekti.

Häälteenamusega (30 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole) kinnitati järgmine päevakord:

1. Tallinna Linnavolikogu määruse eelnõu „Tallinna linna 2018. aasta eelarve“.  
Ettekandjad: Lasnamäe linnaosa vanem Maria Jufereva ja linnaosavalitsuse eelarve juhtivspetsialist Natalja Guppal.
2. Lasnamäe linnaosakogu komisjonide esimeeste valimine.  
Ettekandja: linnaosakogu esimees Elmar-Johannes Truu.
3. Linnaosakogu komisjonidesse liikmete kinnitamine.  
Ettekandja: linnaosakogu esimees Elmar-Johannes Truu.  
Kaasettekandjad: komisjonide esimehed.
4. Muud küsimused.

Päevakorra arutelu.

**1. Tallinna Linnavolikogu määruse eelnõu „Tallinna linna 2018. aasta eelarve“**

Ettekandja Lasnamäe linnaosa vanem Maria Jufereva ja linnaosavalitsuse eelarve juhtivspetsialist Natalja Guppal.


Lasnamäe linnaosa vanem Maria Jufereva tutvustas 2018. aasta eelarveprojekti märkides, et järgmise aasta eelarve keskmes on sotsiaalhoolekande ning heakorraga seotud projektid. Lasnamäe eelarve kogumaht moodustab ligikaudu 6,3 mln eurot. Lisaks käivitub järgmisest aastast Lasnamäel


korteriühistuvaidluste lahendamise pilootprojekt, mille raames püüab jurist leida teid korteriomanike ja korteriühistu juhatuse kohtuväliseks lepituseks.

Heakorra tagamiseks Lasnamäe linnaosas eraldatakse järgmise aasta eelarves 377 500 eurot, mis on 25% rohkem tänavusest. Järgneva nelja aastaga kavatseb linn kahekordistada Tallinna linnaosade heakorrastamiseks eraldatavad summad. Kuna Lasnamäe linnaosa heakord ja puhtus on esmatähtsad saab sellest meie prioriteet järgmiseks neljaks aastaks. Peale selle tuleb kõigis sotsiaalmajades mehitatud valve. 2018. aastal jätkub aadressil M. Härma 14 asuva staadioni ehitus; lõpevad uue spordiväljaku ehitamine Tondiloo pargis ning Priisle pargi I etapi ehitustööd, praeguse Pae turu asemel kerkib aga kaasaegne promenaad. Tallinna Pae Gümnaasium saab juurdeehituse lisaõpperuumide sisustamiseks. Koostöös Tallinna linnaga algab ka parkimismajade projekteerimine, mis edaspidi peaks leevendama linnaosas valitsevat parkimiskohtade vähesust. Kindlasti jätkub ka kvartalisest teede remont.

Eelarve juhtivspetsialist Natalja Guppal esitles Exceli tabeli abil kulusid, tulusid ja investeeringuid ja andis eelnõu peamiste muudatuste osas põhjaliku ülevaate ning andis selgitavaid vastuseid linnaosakogu liikmete poolt esitatud küsimustele.

O t s u s t a t i: Hääletamisel (poolt 30, vastu ei ole, erapooletuid ei ole) otsustati toetada ja heaks kiita Tallinna Linnavolikogu määruse eelnõu „Tallinna linna 2018. aasta eelarve“.

  
Elmar-Johannes Truu  
Halduskogu esimees

  
Angelica Laev  
Protokollija

VÄLJAVÕTE ÕIGE: Angelica Laev  
Protokollija  
30.11.2017

